Requerimento nº 094/2021

Autor: Tharik Gouvêa Varotto

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do

Regimento Interno, requerer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao

Executivo Municipal a seguinte solicitação:

Venho requerer que sejam podadas as árvores localizadas na rua Evaristo

Braga, em frente à casa da Maria Lúcia Atheniense.

Justificativa:

Estão oferecendo perigo para os que residem nas imediações e também aos

que passam pelo local, além de estarem bem próximas à rede elétrica.

Lembrando que tal problema é bastante simples de ser resolvido.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 17 de março de 2021

       Thárik Gouvêa Varotto

         Vereador Proponente